Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
основная общеобразовательная школа № 12

Бугульминского муниципального района Республики Татарстан

П Р И К А З

город Бугульма № 3$- - о/д I от 30 марта 2025г.
Об организации приема в 1класс
в 2025 году

На основании закона Российской Федерации «Об образовании в РФ» от
29.12.2012г. №273- ФЗ, приказом Министерства просвещения РФ от 02.09.2020г. №458
«Об утверждении Порядка приема на обучение по образовательным программам
начального общего, основного общего», Положения о приеме обучающихся в МБОУ
ООШ№12 Бугульминского муниципального района РТ

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать прием заявлений в 1 класс на уровень начального общего образования

детей, зарегистрированных на закрепленной за школой территории с 01.04.2025г., а также

детей имеющих преимущественное право приема в школу.

2:' ‘ Детей, не зарегистрированных на закрепленной территории микрорайона, прием

заявлений в 1 класс начать с 06.07.2025г. при наличии свободных мест, но не позднее

05.09.2025г.

3. Назначить ответственным за организацию приема документов секретаря школы
-V - -

Валиеву О.В.

4: Сформировать комиссию по организации приема в первый класс в следующем составе:

председатель комиссии - Хамидуллина Е.Б., директор МБОУ ООШ №12

Члены комиссии: Владимирова Н.А., заместитель директора УР.

Дагаева А.В., руководитель ШМО учителей начальных классов.
Валиева О.В., секретарь школы.

5. ‘Утв'ердить следующий график приёма документов с 01,04.2025г.:

... А 9:00 -11:00, 13:00 -15:00 понедельник -  пятница.

6. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директо

С приказом ознако

Владимирова Н.А.
Дагаева А.В.
Валиева О.В.

Е.Б. Хамидуллина